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Y4eOHBIN JIaH

IMporpaMMbl ITOBBINICHUA KBaJ'II/Iq}I/IKaHHI/I
«Horpy31<a N KPCINNICHUC T'PY30B HA KCIC3HOAOPOKHOM ITIOABHUKHOM COCTABCY»

Ieab: COBEPIICHCTBOBAHUE 3HAHUM.

Kareropusi caymareeii: numa, BRITOMHSIIONME GYHKIIMA MacTepa MOTPY3KHA U
BBITPY3KH I'PY30B Ha KEJIE3HOJIOPOKHOM MOABUKHOM COCTABE, UMEIOIINE CPEIHEE
npodeccuoHanbHoe U (WIM) BbICIIee OOpa30BaHUE WM MOJYYaIOIIUE CpPEIHEe
npodeccruonansHoe U (UJTK) BICIIIEe 00pa3oBaHMUE.
Cpoxk o0yueHus: 72 akaJleMUYECKHUX Yaca.

JIOKyMEHT 00 OKOHYAHHMU: YAOCTOBEPEHUE O MOBBIIICHUH KBaTU(UKALUY.

Haunmenosanue mojyieit

Bcero,
aK.gac.

B ToMm uncie

Teopetnueckoe
oOydeHue

IIpakTrueckoe
oOydeHune™

IPOMEXK
U UTOT.
KOHTPOJIb

®opma
KOHTPOJIA

TeopeTquCKoe 06yqelme

Monyas 1. TpeboBanus x
Pa3MeIIeHHIO B 3aKPEIUICHUIO
TPY30B B BaroHax M KOHTEHHEpax
(TY)

30

20

10

Monyas 2. TpeboBanus x
Pa3MeIIeHHIO B KPETUICHHIO
rpy30B ([Ipumoxkenue 3 x
CMIC)

25

25

Mopyas 3. [IpaBuna norpysku u
KPETUICHHS TPY30B, IEPEBO3UMBIX
B POCCHHCKO-(UHIISTHICKOM
MPSIMOM KeJIE3HOAOPOKHOM
COOOIIEHNH

Moayas 4. [IpaBuia nepeBo3ok
OTTaCHBIX TPY30B IO KeJE3HbIM
noporam (ITI1OI)

Moayas 5. [IpaBuia nepeBo3ok
XKHUJIKUX TPY30B HAJIMBOM B
BaroHax-IIMCTEPHAX U BaroHax
OYHKEpHOT'O THIIA JUIS IEPEBO3KH
HedreouTyma (ITTDKT)

Hroropas arrecrauus

1

0

0

1

OK3aMCH

UToro

72

61

10

1

* TlpakTueckoe OOy4YE€HHE 3aKJIIOYAeTCsl B BBIMOJHEHUU DJIEKTPOHHBIX

MIPAKTUYECKUX 3aJaHUM.






